
平成 27年 8月 24日 

ＫＫＮ（熊本工務店ネットワーク） 

登録会員様各位 

ＫＫＮ事務局 

TEL 096-289-3377 

FAX 096-289-3384 

 

小国森林バスツアーのご案内 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたびＫＫＮ（熊本工務店ネットワーク）では、林野庁補助事業 地域材ＰＲ事業の一環としまして、

小国森林組合の協力のもと小国森林バスツアーを実施することとなりました。つきましては、別紙のスケジュー

ルにてご確認いただきますようお願い申し上げます。参加ご希望の会員様は、下記の申込書に記載の上、ＫＫＮ

事務局までＦＡＸをお願い致します。また、当日は情報交換会も予定しておりますので、ぜひこちらへの参加も

お待ちしております。なお、情報交換会へはバスツアー欠席の会員様もご参加いただけます。 

敬具 

記 

 小国森林バスツアー申込みについて  

開 催 日：平成 27年 9月 18日（金）AM8:30～ 

出発場所：㈱トーソー 

 

バスツアーへ       ご参加      不参加      します。 

 

            御 社 名                                           

ご参加者名                     

                           

 

 

 情報交換会・懇親会への申込みについて  

開催日時：平成 27年 9月 18日（金）19時～ 

開催場所：熊本市内の飲食店 

               会  費：各社 1名分は無料（お二人目より 5,000円） 

※場所については詳細決定後に参加者へご連絡いたします。 

 

 情報交換会へ     ご参加      不参加      します。 

 

            御 社 名                                           

ご参加者名                     

                            

 

※バスツアー、懇親会ともに締め切りを平成 27年 9月 5日（土）とします。 

申込み送信先：ＫＫＮ事務局 吉田 行 ＦＡＸ ０９６－２８９－３３８４ 




